
T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

Fen Bilimleri Enstitüsü
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığı

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Genel Sınav Tarihleri (13-21 Haziran 2022)

Öğretim Elemanı Adı Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati
Prof. Dr. Orhan YALÇIN FIZ8002 Klasik Dinamik Sınav 15.06.2022 13:00
Prof. Dr. Orhan YALÇIN FIZ6162 Biyolojik ve Medikal Fizik-II Sınav 16.06.2022 10:00
Prof. Dr. Orhan YALÇIN FIZ7102 Maddenin Dielektrik Özellikleri-II Sınav 16.06.2022 13:00
Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL FIZ8004 İleri Katıhal Fiziği Ödev 21.06.2022 10.00
Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL FIZ6122 X- Işını Fotoelektron Spek.-II Ödev 21.06.2022 13.00
Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL FIZ6126 Fotovoltaik Hücrelerin Fiziği Ödev 21.06.2022 15.00
Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU FIZ6104 Opto-Elektronik-II Ödev 15.06.2022 13.00
Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU FIZ6170 Katıhal Teorisi-II Ödev 15.06.2022 15.00
Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ FIZ6138 Yarıiletkenlerde Yapı Bozuk.-II Sınav 15.06.2022 10.00
Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ FIZ6146 Metallerde İletkenlik-II Sınav 16.06.2022 10.00
Doç. Dr. Mehmet Ali OLĞAR FIZ7126 Yarıiletken Fiziği-II Ödev 14.06.2022 13.00
Prof. Dr. Sefa ERTÜRK FIZ6116 Nükleer Deneysel Teknikler-II Ödev 14.06.2022 13.00
Dr. Öğr. Üyesi Muhittin ÖZTÜRK FIZ6106 İstatistik Mekanik II Sınav 15.06.2022 10:00

25/05/2022
Prof. Dr. Asım SOYLU
Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 25/05/2022-206468



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

Fen Bilimleri Enstitüsü
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığı

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Bütünleme Sınav Tarihleri (04-08 Temmuz 2022)

Öğretim Elemanı Adı Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati
Prof. Dr. Orhan YALÇIN FIZ8002 Klasik Dinamik Sınav 06.07.2022 13:00
Prof. Dr. Orhan YALÇIN FIZ6162 Biyolojik ve Medikal Fizik-II Sınav 07.07.2022 10:00
Prof. Dr. Orhan YALÇIN FIZ7102 Maddenin Dielektrik Özellikleri-II Sınav 07.07.2022 13:00
Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL FIZ8004 İleri Katıhal Fiziği Ödev 08.07.2022 10.00
Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL FIZ6122 X- Işını Fotoelektron Spek.-II Ödev 08.07.2022 13.00
Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL FIZ6126 Fotovoltaik Hücrelerin Fiziği Ödev 08.07.2022 15.00
Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU FIZ6104 Opto-Elektronik-II Ödev 06.07.2022 13.00
Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU FIZ6170 Katıhal Teorisi-II Ödev 06.07.2022 15.00
Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ FIZ6138 Yarıiletkenlerde Yapı Bozuk.-II Sınav 05.07.2022 10.00
Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ FIZ6146 Metallerde İletkenlik-II Sınav 05.07.2022 12.00
Doç. Dr. Mehmet Ali OLĞAR FIZ7126 Yarıiletken Fiziği-II Ödev 07.07.2022 13.00
Prof. Dr. Sefa ERTÜRK FIZ6116 Nükleer Deneysel Teknikler-II Ödev 05.07.2022 13.00
Dr. Öğr. Üyesi Muhittin ÖZTÜRK FIZ6106 İstatistik Mekanik II Sınav 06.07.2022 10:00

25/05/2022
Prof. Dr. Asım SOYLU
Anabilim Dalı Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 25/05/2022-206468


